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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1114600.00 Buxheti i shtetit 1114600.00 Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkivave te Shtetit
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 130000000.00 Buxheti i shtetit 130000000.00 Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Ministria e Puneve te Jashtme

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit
 Kondensatorë të ndryshueshëm ose të 

rregullueshëm

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për 

motoçikleta, Shërbime riparimi motoçikletash, 

Shërbime mirëmbajtje motoçikletash

Sherbime ne funksion te mirembajtjes se 

centralit telefonik, shtesa license, pershtatje 

 Centrale dixhitale Prokurim

Mirembajtje e sistemit te kondicionimit Prokurim

Blerje moket, perde, grilla  Perde kundra diellit Prokurim

Riparim tapicerie te automjeteve  Shërbime tapicerie Prokurim

Blerje kuti per arkivin  Kuti mbrojtëse, Kuti Prokurim

Blerje hapesira online per sistemin SHKO  Kompjuter mainframe Prokurim

Blerje regjistra, kuti kartoni me logo, kuti dhe 

dosjearkivi

 Kuti Prokurim

Blerje goma per automjetet e MPEJ  Goma për automjete të lehta Prokurim

Sherbime, pjese kembimi, riparim motoviklete Prokurim

Ekspert per detyre projektimi  Konsulence gjeofizike Prokurim

Lyerje e automjeteve ne pronesi te MEPJ  Lyerje dhe lustrim Prokurim

Materiale dhe pajisje hidraulike  Pajisje hidraulike, Pajisje hidraulike Prokurim

Riparim, mirembajtje e dyerve automatike 

rreshkitese ne hyrjet kryesore, qepena  

 Dyer rrëshqitëse Prokurim

Riparim i printer fotokopje dhe fax  Printer laser Prokurim

Veshje pune  Veshje pune të veçanta, Veshje të sipërme, 

Veshje të qëndrueshme ndaj motit, Veshje i 

Prokurim

Mirembajtje e sistemit te hyrje daljeve  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Blerje sigurim shendeti, per diplomatet dhe 

familjaret qe i shoqerojne ne detyre prane 

 Sherbime te sigurimeve shendetsore dhe 

aksidentale, Sherbim i sigurimeve shendetsore, 

Prokurim
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 3333333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 17000000.00 Buxheti i shtetit 17000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Projekti i rikonstruksionit te ambienteve te 

jashtme te MEPJ

 Projekte, Shërbimet e konculencës për 

menaxhimin e projekteve

Prokurim

Blerje bileta udhetimi per transport 

nderkombetar ajror

 Bileta transporti Prokurim

Larje autoveturash  Automjete Prokurim

Riparim makineri dhe pajisje te ndryshme 

korrese bari, aspirator, pompa e lavazhit dhe 

 Pompa elektrike Prokurim

Blerje kafe per nevoja te zyres se Ministrit  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

Fotoprintime me ngjyra foreks  Printer laser Prokurim

Solucione per pastrimin dhe mirembajtjen e 

automjeteve

 Pastrues automobilash Prokurim

Sherbime ne funksion te mirembajtjes se 

kondicionereve, sistemeve te kondicionimit dhe 

 Kondensatorë të fiksuar Prokurim

Blerje pajisje storage HDD  Hard-disk drives Prokurim

Materiale, solucione pastrimi  Higjenizues për duart Prokurim

Diagnostikimin lelektronik, testim mekanik, 

nderim vaji, filtra per automjetet

 Automjete Prokurim

Transport pajisje te ndryshme  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Paketim, ambalazhim, transport ajror, tokesor i 

sendeve personale te diplomateve

 Transport poste në rrugë tokësore Prokurim

Printime ne fomrat A0, kartvizita, kartolina dhe 

skanime

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Eksperte te jashtem  Konsulence gjeologjike dhe gjeofizike Prokurim

Dekori i Ambienteve te Jashtme te MEPJ  Dekorime Prokurim

Profile pllaka metalike per mbulesen e 

gjeneratorit

 Shufra, kallamë, tela dhe profile të përdorur në 

ndërtim, Profile

Prokurim

Vegla pune, pajisje kopshtarie  Vegla dore Prokurim

Sherbime per larjen e pederve, tapeteve dhe 

kolltuqeve

 Perde Prokurim
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 8000000.00 Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të 
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të 
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sistemi i mbrotjes ndaj zjarrit (mirembajtje dhe 

mbushese fikese zjarri)

 Pluhur për bombola gazi zjarrfikës, Agjentë për 

bombola gazi zjarrfikës, Mbushje për bombola 

Prokurim

larje tapiceri automjeti  Shërbime tapicerie Prokurim

Blerje sherbim per sigurimin e nderteses  Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Sistem per asgjesimin e dokumentacionit  Shërbime për menaxhimit e asgjesimit të plerave Prokurim

Blerje sherbim riparimi automjetesh te MEPJ  Automjete Prokurim

Mirembajtje e portave automatikete hyrje-

daljeve

 Porta mbyllëse Prokurim

Dezinfektim dhe higjenizimi i arkivit, 

ambienteve te brendshme dhe te jashtme

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Pastrimi i ambienteve te jashtme dhe te 

brendshme te MEPJ

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim

Lyerje e ambienteve te brendshme dhe te 

jashtme te MEPJ

 Lyerje ndërtesash Prokurim

Mirembajtja e sistemit te alarmit ndaj zjarrit  Pluhur për bombola gazi zjarrfikës, Agjentë për 

bombola gazi zjarrfikës

Prokurim

Pajisje per ambientet sanitare  Detergjentë Prokurim

Blerje toner per printer fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Mirembajtje e sistemit te kamerave te 

vezhgimit, te ambienteve te brendshme dhe te 

 Kamera dixhitale Prokurim

Artikuj kancelarie, leter A 4 dhe leter adezive  Letër shkrimi, Letër shkrimi, Letër printimi Prokurim

Dosje marreveshjes mbajtese e plotfuqive  Dosje të varura Prokurim

Siguracion TPL dhe kasko per automjetet  Sherbim te sigurimeve nga aksidentet, Sherbime 

per sigurimin e mjeteve motorrike

Prokurim

Sherbim per zhvendosjen e mobilieve dhe 

pajisjeve te zyra

 Punë pastrimi Prokurim

Mirembajtje e ambienteve te gjeleberuara, 

blerje lule dhe peme

 Lule të prera Prokurim
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55 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 14999166.00 Buxheti i shtetit 14999166.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Agjencia Kombetare e 

Shoqerise se Informacionit
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të 
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Tabela per emertime e zyrave  Tabela me fshirje të thatë ose aksesorë Prokurim

Rikonstruksion i ambineteve te jashtme  Ndërtime tarracash Prokurim

Riparim pajisje elektroinike, kamera, aparat 

fotografik

 Kamera dixhitale Prokurim

Pajisje sistemi elektrik, ndricues  Ndriçime platformash Prokurim

Mirembajtje e struktures ndertimore dhe 

sistemeve te salles se konferencave per shtyp

 Riparim çatie Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime, Pajisje 

kompjuterike

Prokurim

Blerje karburant per nevoja te MEPJ  Karburant diesel Prokurim
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